



M Ě S T O S T Ř Í B R O

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO
Tel. +420 374 801 111 , Fax +420 374 801 331 , Email : posta@mustribro.cz
IČO 00260177

Advokátní kancelář GALLIVODA, BURIÁNOVÁ A SPOL.S.R.O.
Nerudova 1404/5
301 00 Plzeň

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 17.04.2018

NAŠE ZN.: 64/RR/18/Bo
VYŘIZUJE: Bouzková Jarmila
TELEFON.: 374 801 223
E-MAIL: bouzkova@mustribro.cz
DATUM: 20.04.2018

Zpřístupnění informací na základě žádosti o informace podle zákona č.106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č.106/1999 Sb. ze dne 17.04.2018 uvádíme, že podstatná část požadovaných informací je veřejně přístupná na adrese:

- <https://www.vhodne-uvrejeni.cz/zakazka/stribro-soubor-mestskeho-opevneni-1-etapa-oprava-vnejsi-a-vnitri-zdi-aktualizace-stavu-2013-2>

Na uvedené adrese jsou zveřejněny dokumenty uvádějící požadované informace k bodu 1.,2., 3., 4., a 5.

Dále sdělujeme:

→ k bodu 6.:

Dílo bylo zhotovitelem předáno a investorem převzato na základě *Zápisu o předání a převzetí dokončených stavebních a montážních prací* ze dne 16.10.2017 a na základě odstranění nedodělků byla stavba předána dne 24.11.2017.

Na akci byl Městským úřadem Stříbro, odborem výstavby a územního plánování, Masarykovo nám.1, 349 01 Stříbro, vydán dne 23.10.2017 *Kolaudační souhlas č.j.: 1706/OVÚP/17/Če.* .

Uvedené dokládáme přílohou:

- Zápis o předání a převzetí dokončených stavebních a montážních prací ze dne 16.10.2017
- Soupis nedodělků - dokončení prací ze dne 24.11.2018
- Kolaudační souhlas č.j.: 1706/OVÚP/17/Če ze dne 23.10.2018

→ k bodu 7. :

Cena dle Smlouvy o dílo č.03/2016, č. 1ZHS160027 uzavřená mezi Městem Stříbrem a zhotovitelem: SMP CZ, a.s. Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8, IČ 27195147, ze dne 29.06./30.06.2016 a jejích dodatků byla vyúčtována na základě daňových dokladů - faktur

vystavených zhotovitelem díla – číslo faktury: 1411600631, 1411600720, 1411600789, 1411600848, 1411600987, 1411700067, 1411700181, 1411700182, 1411700278, 1411700349, 1411700434, 1411700435, 1411700547, 1411700643, 1411700728, 1411700726, 1411700724, 1411700751, 1411700753, 1411700752.

→ *k bodu 8:*

Cena díla dle smlouvy o dílo a jejich dodatků byla zhotoviteli uhrazena v rozsahu sjednaném smluvním vztahem – 15 710 547, 83 Kč vč. DPH.

(Informace je taktéž veřejně přístupná: <https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=order&a=detailcontractors&rwr=stribro-soubor-mestskeho-opevneni-1-etapa-oprava-vnejsi-a-vnitni-zdi-aktualizace-stavu-2013-2>).

Úhrada byla prováděna na základě daňových dokladů – faktur uvedených k bodu 7. a to v termínech:

10.10.2016, 03.11.2016, 14.11.2016, 05.12.2016, 13.01.2017, 14.02.2017, 12.04.2017, 18.05.2017, 16.06.2017, 18.07..20187, 19.07.2017, 15.08.2017, 18.08.2017, 18.09.2017, 18.10.2017, 03.11.2017, 03.11.2017 a 15.11.2017.

S pozdravem

.....
Bc. Karel Lukeš – starosta města



M Ě S T O S T Ř Í B R O

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO
Tel. +420 374 801 111 , Fax +420 374 801 331 , Email : posta@mustribro.cz
IČO 00260177

Advokátní kancelář GALLIVODA, BURIÁNOVÁ A SPOL.S.R.O.
Nerudova 1404/5
301 00 Plzeň

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 17.04.2018

NAŠE ZN.: 64/RR/18/Bo
VYŘIZUJE: Bouzková Jarmila
TELEFON.: 374 801 223
E-MAIL: bouzkova@mustribro.cz
DATUM: 20.04.2018

Zpřístupnění Informací na základě žádosti o informace podle zákona č.106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č.106/1999 Sb. ze dne 17.04.2018 uvádíme, že podstatná část požadovaných informací je veřejně přístupná na adrese:

- <https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stribro-soubor-mestskeho-opevneni-1-etapa-oprava-vnejsi-a-vnitri-zdi-aktualizace-stavu-2013-2>

Na uvedené adrese jsou zveřejněny dokumenty uvádějící požadované informace k bodu 1., 2., 3., 4., a 5.

Dále sdělujeme:

→ k bodu 6.:

Dílo bylo zhotovitelem předáno a investorem převzato na základě *Zápisu o předání a převzetí dokončených stavebních a montážních prací* ze dne 16.10.2017 a na základě odstranění nedodělků byla stavba předána dne 24.11.2017.

Na akci byl Městským úřadem Stříbro, odborem výstavby a územního plánování, Masarykovo nám.1, 349 01 Stříbro, vydán dne 23.10.2017 *Kolaudační souhlas č.j.: 1706/OVÚP/17/Če.* .

Uvedené dokládáme přílohou:

- Zápis o předání a převzetí dokončených stavebních a montážních prací ze dne 16.10.2017
- Soupis nedodělků - dokončení prací ze dne 24.11.2018
- Kolaudační souhlas č.j.: 1706/OVÚP/17/Če ze dne 23.10.2018

→ k bodu 7. :

Cena dle Smlouvy o dílo č.03/2016, č. 1ZHS160027 uzavřená mezi Městem Stříbrem a zhotovitelem: SMP CZ, a.s. Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8, IČ 27195147, ze dne 29.06./30.06.2016 a jejích dodatků byla vyúčtována na základě daňových dokladů - faktur

vystavených zhotovitelem díla – číslo faktury: 1411600631, 1411600720, 1411600789, 1411600848, 1411600987, 1411700067, 1411700181, 1411700182, 1411700278, 1411700349, 1411700434, 1411700435, 1411700547, 1411700643, 1411700728, 1411700726, 1411700724, 1411700751, 1411700753, 1411700752.

→ k bodu 8:

Cena díla dle smlouvy o dílo a jejich dodatků byla zhotoviteli uhrazena v rozsahu sjednaném smluvním vztahem – 15 710 547, 83 Kč vč. DPH.

(Informace je taktéž veřejně přístupná: <https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=order&a=detailcontractors&rwr=stibro-soubor-mestskeho-opevneni-1-etapa-oprava-vnejsi-a-vnitri-zdi-aktualizace-stavu-2013-2>).

Úhrada byla prováděna na základě daňových dokladů – faktur uvedených k bodu 7. a to v termínech:

10.10.2016, 03.11.2016, 14.11.2016, 05.12.2016, 13.01.2017, 14.02.2017, 12.04.2017, 18.05.2017, 16.06.2017, 18.07.2017, 19.07.2017, 15.08.2017, 18.08.2017, 18.09.2017, 18.10.2017, 03.11.2017, 03.11.2017 a 15.11.2017.

S pozdravem



Bc. Karel Lukeš – starosta města

24.04.2018



Dodejka datové zprávy

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
ID zprávy: 569713190
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Dodaná
Datum a čas dodání: 24. 4. 2018 v 08:00:23

Odesílatel: Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 34901 Stříbro, CZ
ID schránky: gkub5mb
Typ schránky: Orgán veřejné moci
Odesílající osoba: Spisová aplikace

Adresát: Advokátní kancelář Gallivoda, Burianová a spol. s.r.o., Nerudova 1404/5,
30100 Plzeň, CZ
ID schránky: x5dfccb
Typ schránky: Právnícká osoba

Zmocnění: Nežadáno
Naše čís. jednací: 64/RR/18
Naše spisová zn.: 64/RR/18
Vaše čís. jednací: Nežadáno
Vaše spisová zn.: Nežadáno
K rukám: Nežadáno
Do vlastních rukou: Ne
Zakázáno doručení fikcí: Ne

Události zprávy:

24. 4. 2018 v 08:00:23 EV0: Datová zpráva byla podána.
24. 4. 2018 v 08:00:23 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO

Odbor výstavby a územního plánování

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO

Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, Email: posta@mustribro.cz

Městský úřad STŘÍBRO ①	č. dop.
č. ev.: 23 -10- 2017	zprac.
č. j.:	ukl. znač.
počet listů.....	počet příloh.....

Č.j.: 1708/OVÚP/17/Če

Ev. č.: 20681/17-STŘÍBRO

Oprávněná úřední osoba: Černý, Bc. Hanzlíček

Vyřizuje: Jiří Černý

Tel.: 374 801 144

Email: cerny@mustribro.cz

Ve Střibře dne 23.10.2017

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Dne 04.10.2017 podal stavebník: **Město Střibro, IČ: 00260177, Masarykovo nám. 1, 349 01 Střibro** (dále jen „stavebník“) na Městský úřad Střibro, odbor výstavby a územního plánování, žádost o vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu „**Střibro – soubor městského opevnění, 1. etapa – oprava vnější a vnitřní zdi, aktualizace stavu 2013**“.

Dne 20.10.2017 provedl stavební úřad na místě stavby závěrečnou kontrolní prohlídku podle § 122 odst. 3 stavebního zákona, z níž byl sepsán protokol. Stavba byla až na drobné nedodělky dokončena, neohrožuje bezpečnost, životy nebo zdraví osob nebo zvířat, a nemá negativní vliv životní prostředí.

Městský úřad Střibro, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“); vydává stavebníkovi v souladu s § 122 odst. 1 stavebního zákona pro stavbu

**„Střibro – soubor městského opevnění,
1. etapa – oprava vnější a vnitřní zdi, aktualizace stavu 2013“**

kolaudační souhlas.

Vlastník stavby je povinen podle § 154 odst. 1 stavebního zákona udržovat stavbu po celou dobu její existence v řádném stavu, uchovávat projektovou dokumentaci a příslušné povolení po celou dobu trvání stavby. Pro stavbu bylo dne 09.02.2016 vydáno stavební povolení pod čj. 1712/OVÚP/15/16/21/Če.

Bc. Vladislav Hanzlíček v. r. 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

Za správnost vyhotovení:


Jiří Černý – referent odboru výstavby

Soupis nedodělků

Soubor městského opěvnění, Stribro – oprava vnější a vnitřní zdi 1. etapa

- | | |
|---|----------------|
| 1. Očištění keramických tašek od emálové malty na úseku 4,3 | 24.11.17 |
| 2. Oprava detailu rohu na úseku 4 | |
| 3. Vyčištění přístupových cest od kamenů | |
| 4. Dokončení terénních úprav | |
| 5. Odstranění náletové zeleně po celém úseku opěvnění | |
| 6. terénní úpravy školního hřiště – uvedení do pův. stavu | |
| 7. Úklid staveniště | |

Všechné práce byly dokončeny dne 24.11.2017 a stavba byla předána bez vad a nedodělků.

24.11.2017

Za zhotovitele:

.....
[Redacted Signature]
.....
349 01 STRIBRO
.....

Za objednatele:

24.11.2017

[Redacted Signature]



SMP CZ, s.a.
Pobřeží 887/70
186 00 Praha 8

Certifikát ČSN EN ISO 9001
Certifikát ČSN EN ISO 14001
Certifikát OHSAS 18001

POS 021

ZÁPIS O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ dokončených stavebních a montážních prací

Číslo zápisu:		Místo:	Stříbro	Datum:	16.10.2017
Stavba:	STŘÍBRO – SOUBOR MĚSTSKÉHO OPEVNĚNÍ 1. ETAPA OPRAVA VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ ZDI AKTUALIZACE 2013				
Objekt:					
Část:	KPL. dílo dle SOD				

I. Účastníci přijímacího řízení

1. Objednatel: Město Stříbro; Masarykovo nám 1; 349 01 Stříbro
2. Následný uživatel: Město Stříbro
3. Zhotovitel: SMP CZ a.s.; Vyskočilová 1566; 140 00 Praha 4

II. Předmět a způsob přijímky

Pochůzkou po staveništi

III. Doklady předávané zhotovitelem (podzhotovitelem)

Závěrečná zpráva 2x
Dokumentace skutečného provedení v papírové podobě 2x
Dokumentace skutečného provedení digitálně 2x
Fotodokumentace digitálně
Stavební deník

IV. Soupis vad a nedodělků – lhůta k odstranění

30.11.2014 – už soupis vad
a nedodělků

V. Požadované vícepráce

Úsek 1B – Přezdívky navíc, opěráky
Úsek 2 – přezdívky navíc oproti PD, odtěžení a přesvahování stávajícího terénu
Úsek 3A – přezdívky navíc oproti PD

VI. Vyklízení staveniště

30.11.2014

VII. Zvláštní ujednání

VIII. Záruční doba

Záruční doba běží ode dne předání předmětu díla. Záruka končí uplynutím lhůty⁶⁰ měsíců od předání předmětné stavby, již je předmět díla součástí, investorovi.

IX. Závěrečné prohlášení:

Ve stavu a za podmínek uvedených v tomto zápise zhotovitel předává výše uvedené práce a objednatel tyto práce dnešním dnem přejímá.

16. 10. 2014

Za Mesto Stribro předává: přebírá: mištokarokta miška
marina zázor

[Redacted signature]

Za SMP CZ, a.s. přebírá:

Pedak předává: 16. 10. 2017

[Redacted signature] - stavbyvedoucí/vedoucí projektu



Plan